

Din Tøjmand - Viktor ApS
Vestergade 1, 7323 Give

CVR-nr. 30 35 05 96

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019

John Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Din Tøjmand - Viktor ApS Vestergade 1 7323 Give |
| | Telefon: 75 73 54 54 |
| | CVR-nr.: 30 35 05 96 |
| | Stiftet: 7. marts 2007 |
| | Hjemsted: Vejle |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår |
| Direktion | John Juhl |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Den jyske Sparekasse |
| Modervirksomhed | Johan Holding 2007 ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af beklædning samt andre i forbindelse hermed forbundne produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 udgør et overskud på 291 tkr. mod et overskud i 2017 på 343 tkr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 63 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.392.685 | 1.418.926 |
| 1 Personaleomkostninger | -866.078 | -893.874 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -37.826 | -31.066 |
| Resultat før finansielle poster | 488.781 | 493.986 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -112.372 | -128.523 |
| Resultat før skat | 376.409 | 365.463 |
| 4 Skat af årets resultat | -84.942 | -22.154 |
| Årets resultat | 291.467 | 343.309 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 291.467 | 343.309 |
| Disponeret i alt | 291.467 | 343.309 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 15.262 | 31.910 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 15.262 | 31.910 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 50.000 | 50.000 |
| Deposita | 37.500 | 37.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 87.500 | 87.500 |
| Anlægsaktiver i alt | 102.762 | 119.410 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.482.189 | 1.635.099 |
| Varebeholdninger i alt | 1.482.189 | 1.635.099 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 135.988 | 76.539 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.559 | 165.740 |
| Andre tilgodehavender | 42.810 | 42.810 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 7.274 |
| Tilgodehavender i alt | 182.357 | 292.363 |
| Likvide beholdninger | 6.041 | 9.512 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.670.587 | 1.936.974 |
| Aktiver i alt | 1.773.349 | 2.056.384 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 | Overført resultat | -61.884 | -353.351 |
| | Egenkapital i alt | <u>63.116</u> | <u>-228.351</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 870.532 | 1.297.275 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 215.104 | 423.750 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 70.507 | 0 |
| | Selskabsskat | 0 | 22.154 |
| | Anden gæld | 554.090 | 541.556 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.710.233</u> | <u>2.284.735</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.710.233</u> | <u>2.284.735</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.773.349</u> | <u>2.056.384</u> |
| | | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 723.349 | 743.119 |
| Pensioner | 66.010 | 60.943 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.603 | 12.401 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 66.116 | 77.411 |
| | <u>866.078</u> | <u>893.874</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 16.648 | 16.648 |
| Mindre nyanskaffelser | 21.178 | 14.418 |
| | <u>37.826</u> | <u>31.066</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 112.372 | 128.523 |
| | <u>112.372</u> | <u>128.523</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 84.942 | 22.154 |
| | <u>84.942</u> | <u>22.154</u> |

Noter

| | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
|--|-----------------|-----------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 580.949 | 580.949 |
| Kostpris 31. december | 580.949 | 580.949 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -549.039 | -532.391 |
| Årets af-/nedskrivninger | -16.648 | -16.648 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -565.687 | -549.039 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 15.262 | 31.910 |
| | | |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | -353.351 | -696.660 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 291.467 | 343.309 |
| | -61.884 | -353.351 |
| | | |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 871 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| Varebeholdninger | 1.482 tkr. | |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 136 tkr. | |
| Goodwill | 0 tkr. | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 15 tkr. | |

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig huslejeforpligtelse på 126 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johan Holding 2007 ApS, CVR-nr. 30 27 88 79 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.